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GODZ.

** Zajęcia z dr M. Gnieciak rozpoczną się od listopada

dr Barbara Lewicka

s. 24

s. 216

* Realizowane będą  tematy, wybrane większością logowania w USOSweb

17
15

 - 18
45 

Seminarium dyplomowe

s. 232

15
30

 - 17
00 

SEMINARIUM

Socjologia zmiany społecznej 

ĆWICZENIA

dr Barbara Lewicka

s. 332

dr  hab. Krzysztof Bierwiaczonek, prof. UŚ.

s. 312

s. 24

dr hab Tomasz Nawrocki, prof. UŚ

prof. dr hab. Halina Rusek	

ĆWICZENIA SEMINARIUM**

dr Monika Gnieciak

PIĄTEKCZWARTEK

Warsztat fakultatywny: Autoprezentacja 

/Wystąpienia publiczne*
Socjologia zmiany społecznej 

dr Katarzyna Juszczyk, prof. UŚ

ĆWICZENIA 09.10.,23.10.,06.11.,20.11., 18.12., 08.01., 

22.01., 29.01.

dr hab. Tomasz Nawrocki, prof. UŚ

s. 312

Socjologia mezostruktur społecznych

Moduł fakultatywny: Życie codzienne w badaniach 

kulturowych i społecznyc /Naród, nacjonalizm, rasizm 

we współczesnym świecie*

Seminarium dyplomowe

1345 - 1515

Projekt badawczy (A): Badania ilościowe: 

projektowanie badań / analiza statystyczna*

LABORATORIUM

dr Andzej Górny

WYKŁAD 09.10.,23.10.,06.11.,20.11., 18.12., 08.01., 

22.01., 29.01.

prof. dr hab. Halina Rusek

s. 232

SOCJOLOGIA- I stopnia Wiedza o współczesnym społeczeństwie

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA

LABORATORIUM

0800 - 0930

Opracowanie praktyk

0945 - 1115

Moduł fakultatywny: Życie codzienne w badaniach 

kulturowych i społecznyc /Naród, nacjonalizm, rasizm 

we współczesnym świecie*

WYKŁAD

11
30

 - 13
00

Socjologia mezostruktur społecznych

ĆWICZENIA

Seminarium specjalizacyjne: Socjologia emocji  

/Psychospołeczne asekty tożsamosci jednostki *

SEMINARIUM

dr Paweł Ćwikła

s. 221

s. 234 s.233

WYKŁAD

dr  hab. Krzysztof Bierwiaczonek, prof. UŚ.

s. 312
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